
Aker BP tildelt 22 lisenser i TFO 2025
Myndighetene har tilbudt Aker BP eierandeler i 22 utvinningstillatelser (lisenser) i TFO
2025 – konsesjonsrunden for modne områder på norsk kontinentalsokkel. Aker BP er
tildelt operatørskap i 12 av lisensene. Tildelingene styrker selskapets posisjon som en
av de mest aktive leteaktørene på sokkelen. 

-Vi er godt fornøyde med utfallet av årets TFO-runde. Tildelingene støtter våre langsiktige
vekstambisjoner på norsk sokkel og gir et solid grunnlag for å videreføre en fokusert og
verdidrevet letestrategi, sier Petter Sørhaug, direktør for leting og reservoarutvikling i Aker BP. 

Selskapet er tildelt lisenser i Nordsjøen, Norskehavet og Barentshavet. Porteføljen
representerer en balansert kombinasjon av muligheter nær eksisterende infrastruktur og
prospekter i mindre utforskede områder.  Arbeidsprogrammene omfatter blant annet to faste
letebrønner samt omfattende seismikkinnsamling, med sikte på rask vurdering av
ressursgrunnlaget.

Aker BP fortsetter å investere i teknologi og digitale løsninger for å frigjøre verdier i komplekse
reservoarer på norsk sokkel. TFO 2025-tildelingene inkluderer operatørskap i lisenser som
omfatter flere betydelige gassfunn i tette reservoarer, tidligere vurdert som krevende å
kommersialisere (Victoria og Warka i Norskehavet samt Norvarg og Ververis i Barentshavet).
Tildelingene gir en unik mulighet til å ta i bruk ny teknologi og videreutvikle kompetanse innen
utvikling av slike ressurser. 

TFO – Tildeling i forhåndsdefinerte områder – er den årlige lisensrunden for modne områder
på norsk kontinentalsokkel. Områdene kjennetegnes av kjent geologi og en relativt godt utbygd
infrastruktur med produksjonsanlegg og rørledningssystemer. 

TFO 2025-tildelingene ble kunngjort i dag av energiminister Terje Aasland under Olje- og
energipolitisk seminar i Sandefjord. Totalt ble 19 selskaper tilbudt andeler i 57 lisenser. 
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Om Aker BP:
Aker BP er et uavhengig oljeselskap som driver leting, utbygging og produksjon på norsk
kontinentalsokkel. Aker BP er operatør på Alvheim, Edvard Grieg, Ivar Aasen, Skarv, Valhall,
Hod, Ula og Tambar, og er også partner i Johan Sverdrup-feltet. Aker BP har hovedkontor på
Fornebu og er notert på Oslo Børs under tickerkoden AKRBP. Mer om Aker BP på
www.akerbp.com.

http://www.regjeringen.no/no/aktuelt/tilbyr-57-nye-utvinningstillatelser/id3145952/
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